CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA, torna público à ERRATA DE
EDITAL. Na publicação do Diário Oficial do Consid e no EGBA do dia 25 de agosto de
2023”,

ONDE SE LÊ:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 06/09/2023 às 08h00min hrs;
ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08h01min às 08h29min horas do dia 06/09/2023;
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h30min horas do dia 06/09/2023.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.

LEIA - SE:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 14/09/2023 às 08h00min hrs;
ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08h01min às 08h29min horas do dia 14/09/2023;
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h30min horas do dia 14/09/2023.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.

Barreiras - Bahia, 01 de setembro de 2023.

Agnaldo de Oliveira Ferreira
Pregoeiro Oficial.

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br
https://bllcompras.com/Home/Login
https://bllcompras.com/Home/Login